МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

Г. АНГАРСК

ПРИКАЗ

От «10» октября 2022 г. №111

Об организации общественного контроля
в 2022-2023 учебном году

В целях организации общественного контроля за питанием учащихся в 2022-2023
учебном году, на основании Положения об организации питания учащихся в МБОУ
«СОШ №25»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию (включая родительский контроль) по контролю за
питанием обучающихся в МБОУ «СОШ №25» в составе.
Батюшкиной О.М. - представителя Управляющего совета школы;
Игнатьевой Е.А. - родителя;
Журовой О.В, - родителя.
1.1. Назначить ответственным за организацию работы данной комиссии заместителя
директора по ОБОП и УТ Попова Б.О.
2. Комиссии по контролю за организацией и качеством питания осуществлять свою
деятельность на основании Положения о комиссии по контролю за организацией питания,
бракеражу готовой продукции, родительскому контролю организации и качества горячего
питания в школе.
3. Комиссии по родительскому контролю осуществлять свою деятельность согласно плану
проведения проверок на 2022-2023 учебный год с соблюдением санитарно-
эпидемиологических требований. Информацию о проведенных мероприятиях отражать в
оценочном листе. (Приложение 2).
3.1. Попову Б.О. предоставлять отчет о проведенных мероприятиях на совещании при
директоре в мае месяце.
4. Утвердить план-график проведения проверок (Приложение 1):
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
ОБОП и УТ Попова Б.О.